
令和２年６月１１日 

 

 

 

  第２学年学生及び保護者 各位 

 

 

                           独立行政法人国立高等専門学校機構 

                           鈴鹿工業高等専門学校長 竹 茂  求 

                                            「公印省略」 

 

第２学年学外研修旅行（シンガポール研修旅行）について 

 

平素は本校の教育活動に格別のご高配とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて，１１月２日より５日間の日程で実施予定の第２学年学外研修旅行については，

訪問先のシンガポールにおいて，新型コロナウイルス感染症の罹患者数が急増して

いることに加え，治療薬や治療法が確立されておらず，学生の安全を確保できないた

め，延期することを決定しましたので，お知らせします。 

なお，今後は，年度内での実施，研修旅行先の変更，次年度以降での実施，研修

旅行の中止等の検討を行い，後日，結果を皆さまにお知らせいたしますので，ご理解

のほどよろしくお願い申し上げます。 

 


